
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bodzentyn w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i 3, art. 41 ust. 1 i art.97 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz.1465) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity Dz. U.z 2023 poz. 1580),  Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bodzentyn w 2025 roku stanowiacym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 28 maja 2024 r. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1639



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/101/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bodzentyn w 2025 r. 

Rozdział 1. 
Cele programu 1.1 

Program walki z bezdomnością zwierząt, zwany dalej „Programem", ma na celu ograniczenie zjawiska 
bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Bodzentyn oraz zapewnienie właściwej opieki 
bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim oraz wolno żyjącym kotom, przebywającym 
w granicach administracyjnych Gminy Bodzentyn. 

Rozdział 2. 
Zadania 2.1 

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt. 16 ustawy o ochronie 
zwierząt. 

2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

3. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

4. Ograniczenie niekontrolowanego rozrodu domowych psów i kotów. 

5. Opieka nad bezdomnymi kotami wolno żyjącymi. 

6. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację / kastrację psów                                
i kotów. 

7. Usypianie ślepych miotów. 

8. Poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

9. Edukacja społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach, zwierząt domowych, 
a w szczególności psów i kotów. 

10. Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom objętym Programem w przypadku, gdy: 
zostały poszkodowane w wypadkach komunikacyjnych, zostały w inny sposób okaleczone, pogryzły ludzi - 
muszą być odłowione, przetrzymane oraz muszą przejść kwarantannę (badanie w kierunku wścieklizny). 

2.2. 

Gmina może prowadzić poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych psów i kotów poprzez: 

1. prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt wyłapanych z terenu Gminy tj. stworzenie 
elektronicznej bazy danych na stronie internetowej oraz umieszczenie zdjęć i informacji dotyczącej 
wyłapywanych zwierząt na tej stronie oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy, 

2. prowadzenie za pomocą mediów akcji edukacyjnej zachęcającej do zaopiekowania się bezdomnym psem 
lub kotem, 

3. współpraca z organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem jest ochrona zwierząt 
w poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1639



2.3 

Właściciel, który na skutek ważnych przyczyn życiowych lub zdrowotnych zmuszony jest zrezygnować 
z dalszego utrzymania swojego zwierzęcia domowego, winien zapewnić mu dalszą opiekę poprzez 
znalezienie nowego właściciela (opiekuna), przekazać do schroniska itp. 

Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt3.1 

Czynności odławiania bezdomnych zwierząt prowadzone są przez firmę „BAROS” Maciej Glijer 
z siedzibą przy ul. Berezów 76 D, 26-130 Suchedniów, z którym Gmina Bodzentyn ma podpisaną stosowną 
umowę. 

3.2 

Na terenie Gminy wprowadza się wyłapywanie bezdomnych zwierząt: 

1. stałe na interwencje, zgłoszenie w sytuacji, gdy zwierzę stwarza poważne zagrożenie dla ludzi lub innych 
zwierząt, 

2. okresowe, po wcześniejszym ogłoszeniu. 

3.3 

Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta domowe pozostawione bez opieki, w stosunku do 
których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas 
pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwa ludzi. 

3.4 

Bezdomne zwierzęta domowe wyłapywane na terenie gminy będą objęte opieką weterynaryjną, którą 
zapewni lek. wet. Leszek Tuśnio zatrudniony w firmie „BAROS”. Opieka weterynaryjna polegać będzie na: 

1. ocenie stanu zdrowia 

2. niezbędnym zabiegom chirurgicznym dla ratowania ich zdrowia lub życia 

3. niezbędnym zabiegom profilaktycznym 

4. wykonanie obligatoryjnej sterylizacji/kastracji wyłapanych zwierząt. 

3.5 

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla ich życia i zdrowia, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia 

3.6 

Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

3.7 

Zdrowe zwierzę będzie poddane zabiegom i leczeniu w schronisku dla bezdomnych zwierząt 
prowadzonym przez firmę „BAROS” (weterynaryjny numer identyfikacyjny – 26103401), w celu 
zapewnienia bezterminowej opieki lub do czasu adopcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1639



Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami 4.1. 

Wolno żyjące na terenie Gminy Bodzentyn koty podlegają opiece gminy. 

4.2. 

Opieka nad bezdomnymi kotami wolno żyjącymi realizowana będzie przez: 

1. zapewnienie dokarmiania oraz wody pitnej w miejscach ich przebywania w razie potrzeby, 

2. w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy. 

Rozdział 5. 
Zasady finansowania zabiegów kastraci i sterylizacji 5.1. 

Gmina Bodzentyn pokrywa koszty sterylizacji/kastracji psów lub kotów mieszkańcom Gminy, którzy 
zadeklarowali chęć adopcji bezdomnego zwierzęcia. 

Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa wyżej: 

1. Gmina Bodzentyn zawarła umowę z firmą „BAROS”, która zapewnia obsługę lekarza weterynarii 
w osobie P. Leszka Tuśnio dokonującego zabiegi kastracji lub sterylizacji finansowanych z budżetu Gminy, 

2. Mieszkaniec Gminy Bodzentyn, który zadeklarował chęć adopcji bezdomnego zwierzęcia, składa 
w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzentyn wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do „Programu", 

3. Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie wystawia zlecenie zabiegu weterynaryjnego (załącznik nr 2 do 
niniejszego „Programu”) i na warunkach określonych w umowie, pokrywa koszt zabiegu bezpośrednio 
lekarzowi weterynarii na podstawie wystawionego rachunku. 

5.2. 

1. Gmina Bodzentyn w ramach odrębnej umowy pokrywa koszty sterylizacji/kastracji zwierząt 
towarzyszących, tj.: psów i kotów należących do mieszkańców Gminy Bodzentyn. 

2. Zabiegi, o których mowa wyżej będzie wykonywał Gabinet Weterynaryjny "Psia kość" lek.wet.Łukasz 
Cieśla, ul.Kielecka 25, 26-006 Nowa Słupia. 

3. Zwierzęta poddane zabiegom sterylizacji/kastracji zostaną oznakowane chipem                 
i zarejestrowane w Ogólnopolskiej Bazie Danych. 

4. Limit zabiegów sterylizacji/kastracji przeprowadzanych na zwierzętach towarzyszących wynosi w 2025 
roku : 

- 40 zabiegów przeprowadzonych na psach, 

- 60 zabiegów przeprowadzonych na kotach. 

5. Rozliczenie zabiegów dokonywanych przez Gabinet Weterynaryjny "Psia kość" lek.wet.Łukasz Cieśla, 
ul.Kielecka 25, 26-006 Nowa Słupia następować będzie po przedłożeniu faktury, wg stawek określonych 
odrębnymi umowami. 

Rozdział 6. 
Warunki usypiania zwierząt6.1 

Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt 
bezdomnych lub w lecznicy dla zwierząt (wymagany jest humanitarny stosunek pracownika do 
czworonoga), zabiegi wykona lek. wet. Leszek Tuśnio na podstawie umowy z firmą BAROS. 

6.2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1639



Zwierzę usypiane musi być traktowane - do ostatniej chwili życia - łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu stresu i dodatkowych cierpień, a sam zabieg uśpienia powinien być wykonywany przez 
lekarza weterynarii w sposób humanitarny (narkoza, następnie środek usypiający podany dożylnie). 

6.3 

Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

Rozdział 7. 
Współpraca z mieszkańcami w ramach politykiograniczenia bezdomności zwierząt 

7.1. 

Gmina prowadzić będzie działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 
mieszkańców w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących lub hodujących psy i koty oraz 
propagowanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt domowych jako najskuteczniejszej metody 
ograniczenia bezdomności zwierząt w szczególności poprzez przeprowadzanie szkoleń dla radnych, 
sołtysów oraz młodzieży szkolnej. 

7.2 

Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Bodzentyn realizowane jest przez: 

1. konsekwentne egzekwowanie przepisów prawa, w tym lokalnego w zakresie obowiązków właścicieli 
zwierząt domowych 

2. sukcesywne wyłapywanie z terenu Gminy Bodzentyn zwierząt chorych, agresywnych, stanowiących 
zagrożenie dla zdrowia lub życia ludzkiego wskutek pogryzienia, także potrąconych przez pojazdy 
mechaniczne. 

7.3 

1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 
następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Bodzentyn z właścicielem gospodarstwa. 

2. Umowy te zawierane są każdorazowo w indywidualnych przypadkach z P. Hubertem Jędrzejczykiem 
prowadzącym gospodarstwo rolne w msc. Wzdół Rządowy 47, 26-010 Bodzentyn. 

3. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina Bodzentyn. 

7.4 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizowany jest przez firmę „BAROS” Pan Maciej Glijer i zatrudnionego w niej lekarza weterynarii P. 
Leszka Tuśnio tel. 607596920, 41 2544220. 

Kontakt z Urzędem Miasta i Gminy w Bodzentynie poza godzinami pracy i w dni wolne pod nr telefonu 
413115794. 

Rozdział 8. 
Finansowanie programu 8.1 

Środki finansowe na realizację programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt będą uchwalane 
w corocznym budżecie Gminy. 

8.2 

Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Bodzentyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1639



1. W budżecie na 2025 rok Gmina przeznaczyła środki w wysokości 95200,00 zł , które będą wydatkowane 
w następujący sposób: 

a) odławianie i zapewnienie schronienia oraz opieki bezdomnym zwierzętom, obligatoryjna kastracja lub 
sterylizacja oraz oznakowanie i poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 68566,63zł 

c) opiekę nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie    - 3500,00zł 

d) zakup materiałów dla bezdomnych zwierząt      - 4000,00zł 

e) utrzymanie zwierząt gospodarskich odebranych właścicielowi    - 19133,37zł 

2. Środki, o których mowa w ust.1 będą wydatkowane na realizację zadań wskazanych w programie 
w zależności od zaistniałych potrzeb. 

3. Powyższe kwoty wydatkowane będą na podstawie umów z podmiotami realizującymi zadania na rzecz 
Gminy Bodzentyn. 

Załącznik nr 1 

Imię i nazwisko ............................... 

......................................................... 

Adres................................................ 

......................................................... 

Nr tel................................................. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn 

Wniosek 

o wydanie zlecenia na zabieg weterynaryjny 

Rodzaj zabiegu  ........................................................................... 

Gatunek zwierzęcia  ............................................................................ 

Rasa/płeć   ............................................................................ 

Waga ..............................................  Wiek ........................................... 

Dodatkowe informacje dotyczące zabiegów, przebiegu dotychczasowego leczenia, przebytych chorób 
i ogólnego stanu zdrowia zwierzęcia ......................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................... 

Potwierdzam zgodność powyższych danych oraz zapoznanie z klauzulą informacyjną RODO (na 
odwrocie) 

(podpis wnioskodawcy) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- 

  (wypełnia Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie)      Załącznik nr 2 

 BURMISTRZ  

MIASTA I GMINY  

   BODZENTYN 

Gabinet Weterynaryjny "Psia kość" 

Lek. Wet. Łukasz Cieśla 

ul. Kielecka 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1639



26-006 Nowa Słupia 

Zlecenie nr ............/2025 zabiegu weterynaryjnego opisanego powyżej zwierzęcia zgodnie                      
z wnioskiem właściciela. 

KLAUZULA INFORMACYJNA - PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE 
MIASTA I GMINY W BODZENTYNIE 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO" (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016), informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie, w imieniu 
którego działa Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn, ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn, telefon: 
41 31 15 010, e-mail: bodzentyn@post.pl  

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - adres e-mail: iod.rodo.ochrona@gmail.com. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

•niezbędnym do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

•niezbędnym do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej Gminie, 

•wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na 
żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, 

Mogą również wystąpić przypadki w których zostanie Pani/Pan poproszona/y o wyrażenie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych w określonym celu i zakresie. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane w szczególności na podstawie: Art. 6 ust. 1 lit. a) b) c) e) 
RODO; Art. 9 ust.1 lit. g RODO; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; ustawy z dnia 
24 września 2010 r. o ewidencji ludności; ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej; ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych; 
ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego; ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; ustawy z dnia 23 stycznia 
2004 r. o podatku akcyzowym; ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

0 rachunkowości; ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej; ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami; ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych; ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji 

1 Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy; ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków; 
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z 9 stycznia 2012r. w sprawie ewidencji 
miejscowości ulic i adresów oraz innych aktów prawa powszechnie obowiązującego do których 
stosowania z mocy ustawy zobligowany jest Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas określony przepisami prawa, niezbędny do 
realizacji celów przetwarzania wskazanego w pkt 3 oraz okres wynikający z przepisów prawa dotyczących 
archiwizacji. Dane przetwarzane w oparciu o wyrażoną zgodę będą przetwarzane do czasu jej wycofania, 
jednak nie dłużej niż przez czas niezbędny do wykonania umowy. W celach związanych z ustaleniem, 
dochodzeniem lub obroną roszczeń dane będą przechowywane przez okres przedawnienia roszczeń 
określonych w przepisach prawa. 

5) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięci a, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu, 
prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
(możliwość istnieje, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów 
uprawniających administratora do przetwarzania tych danych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1639



6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza przepisy 
RODO. 

7) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być uprawnione organy na podstawie przepisów prawa, 
a także podmioty, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania w związku z realizacją 
usług na rzecz administratora: operatorzy pocztowi, dostawcy systemów i usług informatycznych, podmioty 
uczestniczący w przetwarzaniu danych w celach określonych przez Administratora. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynikających z przepisów prawa jest obowiązkowe, 
z wyjątkiem danych osobowych dodatkowych, których podanie jest dobrowolne. Konsekwencją 
nie podania przez Panią/Pana danych osobowych wymaganych przez przepisy prawa jest brak możliwości 
zrealizowania celów i pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1639


	UCHWAŁA NR XXXIV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymioraz zapobieganiu bezdomności zwierząt naterenie Gminy Bodzentyn w 2025 r.
	Rozdział 1 - Cele programu 1.1 w zał.1
	Rozdział 2 - Zadania 2.1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt3.1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami 4.1. w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Zasady finansowania zabiegów kastraci i sterylizacji 5.1. w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Warunki usypiania zwierząt6.1 w zał.1
	Rozdział 7 - Współpraca z mieszkańcami w ramach politykiograniczenia bezdomności zwierząt7.1. w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Finansowanie programu 8.1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8
	lit. a w zał.1 rozdz.8 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.8 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.8 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8

	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1


		2025-04-29T09:35:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




